
Kraj vysočino t59
4 IZizkova 5 7, 58? 33 Jihlava 1

KUJIP01CEJIE
DODATEK č. 1

SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY

ke Smlouvě ze dne 10.6.2019 (ID smlouvy 125848) na akci
„Gymnázium Třebíč - rekonstrukce původní přístavby"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

V.I.R. Tech., s.r.o.
Gen. Fanty 847/3, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
Ing. Radovan Vejvoda
Ing. Radovan Vejvoda
Ing. Radovan Vejvoda
602 749 749
03816931
CZ03816931
WSPK, pobočka Třebíč
2500016331/7940
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 86936

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 10.6.2019 (ID 
č. 125848) je změna předmětu smlouvy a ceny díla v důsledku nutnosti rozšíření projekčních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2 a 6 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) ČI. 2 Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací a to zejména rozšířením 
projekčních prací o tyto body:

- Stávající vzduchotechnika bude rozdělena na dva samostatné celky, kde původní strojovna 
bude obsluhovat stávající výměnu vzduchu v prostoru šaten studentů v 1.PP, původní 
rozvody včetně zařízení pro výměnu vzduchu v sociálních zařízeních budou kompletně 
demontovány a nově umístěny se strojovnou na podlaží 1.PP přes chodbu v části prostoru 
posilovny.

- V souvislosti s novými rozvody výměny vzduchu v rámci 1.PP bude nově řešena páteřní 
chodba, kde budou kompletně demontovány páteřní rozvody vodoinstalace a rozvody 
elektroinstalace včetně úpravy povrchů stěn a podlah se zaklopením stropu rozebíratelným 
podhledem od dilatační spáry po vstup z ulice Sirotčí. Nově bude řešeno i osvětlení.

strana 1 (celkem 2)



Nově bude řešena výměna všech okenních výplní do ulice Bedřicha Václavka a ulice 
Sirotčí.

2) ČI. 6. Cena za dílo, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto: 
Cena PD bez DPH 
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

509 000,00 Kč 
106 890,00 Kč
615 890,00 Kč

slovy: šest set patnáct tisíc osm set devadesát korun českých.

Rekapitulace ceny:
Cena PD před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena PD bez DPH:
DPH 21%:
Cena PD celkem s DPH činí:

467 000,00 Kč 
98 070,00 Kč 

565 070,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 42 000,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby tímto 
dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Cenová nabídka č. 19-28D
V Třebíči, dne 'ř, 5”, Z O 2-0 V Jihlavě, dne 1 ^ 05. 20z0

Ing. Martin Kukla
jednatel společnosti náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku
V.I.R. Tech., s.r.o.

Gen. Fanty 847/3,674 01 Třebíč 
IČ: 03816931, DIČ: CZ03816931

strana 2 (celkem 2)



V.I.R.Tech., s.r.o. Třebíč, Generála Fanty 847/3 IČ 03816931

Stavební projekce a rozpočty, inženýrská činnost Tel.: 602 749 749
Email.: v.i.r.teeh@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA Č. 19 - 28 D

NA AKCI: „Gymnázium Třebíč - rekonstrukce původní 
přístavby" - PD dodatečné práce

ZADAVATEL: Kraj Vysočina
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749
Kontaktní osoba: Ing. Josef Mejzlík 
Kontakt: 564 602 275 
E-mail: Mejzlik.J@kr-vysocina.cz 

UCHAZEČ: V.I.R.Tech., s.r.o.
Generála Fanty 847/3 
674 01 Třebíč 
IČ: 03816931 
Kontaktní osoba:
Ing. Radovan Vejvoda, tel.: 602 749 749 
v.i.r.tech@seznam.cz



Na základě vaší poptávky na projekční práce Vám předkládám cenovou 
nabídku na dodatečné práce výše uvedené akce. Cena na předmět poptávky je 
stanovena s ohledem na předpokládanou dobu dodatečných projekčních prací.

Předmětem dodatečných projekčních prací je rozsah specifikovaný při 
projednání návrhu stavebních úprav v rámci projekčního týmu. Tyto dodatečné práce 
nebylo možné předvídat ve fázi projektové příprav, jelikož nebylo možné prověřit 
technické možnosti původně navrhovaného řešení. Při rozpracování projektové 
dokumentace a po podrobnějším průzkumu stávající technické infrastruktury 
projektant navrhl řešení, které je pro budoucí realizaci hospodárnější a optimalizuje 
tak celkový provozní podmínky stavby.

Dodatečné projekční práce budou provedeny v následujícím rozsahu:
1. Stávající vzduchotechnika bude rozdělena na dva samostatné celky, kde 

původní strojovna bude obsluhovat stávající výměnu vzduchu v prostoru 
šaten studentů vl.PP, původní rozvody včetně zařízení pro výměnu 
vzduchu v sociálních zařízeních budou kompletně demontovány a nově 
umístěny se strojovnou na podlaží 1.PP přes chodbu v části prostoru 
posilovny.

2. V souvislosti s novými rozvody výměny vzduchu v rámci 1.PP bude nově 
řešena páteřní chodba, kde budou kompletně demontovány páteřní 
rozvody vodoinstalace a rozvody elektroinstalace včetně úpravy povrchů 
stěn a podlah se zaklopením stropu rozebíratelným podhledem od dilatační 
spáry po vstup z ulice Sirotčí.

3. Nově bude řešena výměna všech okenních výplní do ulice Bedřicha 
václavka a ulice Sirotčí.

cena dodatečných projekčních prací bez DPH 42.000,00 Kč 
DPH 21% 8.820,00 Kč
cena dodatečných projekčních prací včetně DPH 50.820,00 Kč

/

V Třebíči 4.5.2020 id ován v 
jednatel

V.I.R. Tech., s.r.o.
Gen. Fanty 847/3, 674 01 Třebíč 
IČ: 03816931, DIČ: CZ03816931


